de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado final da tomada de preços supra epigrafada, cujo resultado é
o seguinte: 1º. Lugar: CASTEL CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA,
valor da proposta R$ 252.000,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil reais).  A Ata final e
os documentos pertinentes ao certame em tela, encontram-se à disposição das empresas
interessadas para consulta e cópias.

Teresina, 14 de fevereiro de 2006.

Adv. Marcelo Leonardo Barros Pio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI

[...]

aos serviços de Melhoramento da Implantação e Pavimentação Asfáltica em TSS, com
banho diluído, das Rodovias Estaduais PI-303, trecho Entr.BR-343 / Bom Princípio do
Piauí e PI-327, trecho BR-404 / Lagoa do São Francisco..
VALOR :   O valor do aditivo contratual é de R$ 249.428,28 ( duzentos e quarenta  e

nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos)
CONTRATADA:   CONSTRUTORA JUREMA LTDA
FUNDAMENTO LEGAL:   Lei 8.666/93  e suas modificações posteriores.
DATA:    26  de  janeiro  de 2006
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e
 Humberto Costa e Castro/ Sócio Adm.Const.

[...]

quantitativos constantes no projeto básico e os efetivamente necessários, referente
aos serviços de Melhoramento da Implantação e Pavimentação Asfáltica em TSS, da
Rodovia Estadual PI-303, trecho Entr.BR-135 / Santa Luz..
VALOR :   O valor do aditivo contratual é de R$ 447.342,34 (quatrocentos e quarenta e

sete mil, trezentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos)
CONTRATADA:   CONSTRUTORA JUREMA LTDA
FUNDAMENTO LEGAL:   Lei 8.666/93  e suas modificações posteriores.
DATA:    26  de  janeiro  de 2006
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e
 Humberto Costa e Castro/ Sócio Adm.Const.